
UCHWAŁA NR XXIX/180/13
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 8 października 2013 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Czarna Białostocka

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951 i poz. 
1445 oraz z 2013 r. poz. 21 i poz. 405) w związku z art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2011 r. Nr 163, poz. 98 oraz z 2013 r. poz. 21) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Czarna Białostocka”, przyjętego uchwałą Nr 
XXIII/140/2000 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 maja 2000 r., zmienionego 
uchwałą Nr XLIX/383/06 z dnia 24 października 2006 r., zwanego dalej „Studium”. 

§ 2. Planowany zakres zmian dotyczy wprowadzenia do Studium udokumentowanego 
złoża kruszywa naturalnego w miejscowości Łapczyn. 

§ 3. Lokalizację terenu objętego zmianami przedstawiono na załączniku graficznym 
w skali 1:25 000. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Anna Matląg

Id: 50626E1A-19FE-475B-BEA8-7D1C3E0E2601. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/180/13 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 8 października 2013 r. 

Id: 50626E1A-19FE-475B-BEA8-7D1C3E0E2601. Podpisany Strona 1




